
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Bankacılık 1 NÖ GENEL MATEMATİK AMFİ4-D11-D12

18.11.2018 10:00 Bankacılık 1 NÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ4

18.11.2018 14:00 Bankacılık 1 NÖ GENEL MUHASEBE 1 AMFİ4-D11

19.11.2018 13:00 Bankacılık 1 NÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ4-D11

20.11.2018 10:00 Bankacılık 1 NÖ YABANCI DİL1 AMFİ4-D12

21.11.2018 17:00 Bankacılık 1 NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 AMFİ4-D15-D16

22.11.2018 11:00 Bankacılık 1 NÖ GENEL İŞLETME AMFİ5-D16

22.11.2018 15:00 Bankacılık 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. AMFİ5

23.11.2018 10:00 Bankacılık 1 NÖ HUKUKA GİRİŞ AMFİ5-D11-D12

23.11.2018 16:00 Bankacılık 1 NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Bankacılık 1 İÖ GENEL MATEMATİK AMFİ4-D11-D12

18.11.2018 10:00 Bankacılık 1 İÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ4

18.11.2018 14:00 Bankacılık 1 İÖ GENEL MUHASEBE 1 AMFİ4-D11

19.11.2018 13:00 Bankacılık 1 İÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ4-D11

20.11.2018 10:00 Bankacılık 1 İÖ YABANCI DİL1 AMFİ4-D12

21.11.2018 17:00 Bankacılık 1 İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 AMFİ4-D15-D16

22.11.2018 11:00 Bankacılık 1 İÖ GENEL İŞLETME AMFİ5-D16

22.11.2018 15:00 Bankacılık 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. AMFİ5

23.11.2018 10:00 Bankacılık 1 İÖ HUKUKA GİRİŞ AMFİ5-D11-D12

23.11.2018 16:00 Bankacılık 1 İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 14:00 Bankacılık 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 AMFİ4-D16

18.11.2018 13:00 Bankacılık 2 NÖ PAZARLAMA İLKELERİ AMFİ1-D3

19.11.2018 14:00 Bankacılık 2 NÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ AMFİ4-D11

19.11.2018 17:00 Bankacılık 2 NÖ KAMU MALİYESİ AMFİ4-D14

20.11.2018 15:00 Bankacılık 2 NÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ AMFİ5-D15

21.11.2018 16:00 Bankacılık 2 NÖ TİCARET HUKUKU AMFİ4-D12

22.11.2018 14:00 Bankacılık 2 NÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM AMFİ5-D11

23.11.2018 14:00 Bankacılık 2 NÖ İSTATİSTİK 1 AMFİ4-D17

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 14:00 Bankacılık 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 AMFİ4-D16

18.11.2018 13:00 Bankacılık 2 İÖ PAZARLAMA İLKELERİ AMFİ1-D3

19.11.2018 14:00 Bankacılık 2 İÖ ŞİRKETLER MUHASEBESİ AMFİ4-D11

19.11.2018 17:00 Bankacılık 2 İÖ KAMU MALİYESİ AMFİ4-D14

20.11.2018 15:00 Bankacılık 2 İÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ AMFİ5-D15

21.11.2018 16:00 Bankacılık 2 İÖ TİCARET HUKUKU AMFİ4-D12

22.11.2018 14:00 Bankacılık 2 İÖ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM AMFİ5-D11

23.11.2018 14:00 Bankacılık 2 İÖ İSTATİSTİK 1 AMFİ4-D17
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 10:00 Bankacılık 3 NÖ VERGİ HUKUKU AMFİ4-D13

18.11.2018 16:00 Bankacılık 3 NÖ S1(KATILIM BANK) AMFİ4

19.11.2018 10:00 Bankacılık 3 NÖ KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI AMFİ4

20.11.2018 11:00 Bankacılık 3 NÖ BANKACILIĞA GİRİŞ D14-D15-D17

21.11.2018 11:00 Bankacılık 3 NÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ AMFİ4

21.11.2018 14:00 Bankacılık 3 NÖ SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ AMFİ4

22.11.2018 13:00 Bankacılık 3 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 AMFİ4-D16

23.11.2018 11:00 Bankacılık 3 NÖ EKONOMETRİ AMFİ5-D13

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 10:00 Bankacılık 3 İÖ VERGİ HUKUKU AMFİ4-D13

18.11.2018 16:00 Bankacılık 3 İÖ S1(KATILIM BANK) AMFİ4

19.11.2018 10:00 Bankacılık 3 İÖ KAMBİYO VE GÜMRÜK MEVZUATI AMFİ4

20.11.2018 11:00 Bankacılık 3 İÖ BANKACILIĞA GİRİŞ D14-D15-D17

21.11.2018 11:00 Bankacılık 3 İÖ FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ AMFİ4

21.11.2018 14:00 Bankacılık 3 İÖ SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ AMFİ4

22.11.2018 13:00 Bankacılık 3 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 AMFİ4-D16

23.11.2018 11:00 Bankacılık 3 İÖ EKONOMETRİ AMFİ5-D13

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 15:00 Bankacılık 4 NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ AMFİ4

18.11.2018 17:00 Bankacılık 4 NÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN AMFİ5

19.11.2018 11:00 Bankacılık 4 NÖ STRATEJİK YÖNETİM AMFİ5

19.11.2018 15:00 Bankacılık 4 NÖ FON YÖNETİMİ AMFİ5

20.11.2018 13:00 Bankacılık 4 NÖ S3(PROJE YÖNETİMİ) AMFİ5

20.11.2018 16:00 Bankacılık 4 NÖ İSTİHBARAT TEKNİKLERİ AMFİ4

21.11.2018 15:00 Bankacılık 4 NÖ S4(İCRA İFLAS HUKUKU) AMFİ4

22.11.2018 16:00 Bankacılık 4 NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ AMFİ5

23.11.2018 15:00 Bankacılık 4 NÖ ANAYASA HUKUKU AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 15:00 Bankacılık 4 İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ AMFİ4

18.11.2018 17:00 Bankacılık 4 İÖ YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN AMFİ5

19.11.2018 11:00 Bankacılık 4 İÖ STRATEJİK YÖNETİM AMFİ5

19.11.2018 15:00 Bankacılık 4 İÖ FON YÖNETİMİ AMFİ5

20.11.2018 13:00 Bankacılık 4 İÖ S3(PROJE YÖNETİMİ) AMFİ5

20.11.2018 16:00 Bankacılık 4 İÖ İSTİHBARAT TEKNİKLERİ AMFİ4

21.11.2018 15:00 Bankacılık 4 İÖ S4(İCRA İFLAS HUKUKU) AMFİ4

22.11.2018 16:00 Bankacılık 4 İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ AMFİ5

23.11.2018 15:00 Bankacılık 4 İÖ ANAYASA HUKUKU AMFİ5
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ GENEL MATEMATİK AMFİ5-D15

18.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ D15-D16

18.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ GENEL MUHASEBE 1 AMFİ5-D12

19.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ5

19.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ TEMEL HUKUK D16-D17

21.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ YABANCI DİL1 AMFİ5

21.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 AMFİ5

22.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ4

22.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. D11-D16

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ GENEL MATEMATİK AMFİ5-D15

18.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ D15-D16

18.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ GENEL MUHASEBE 1 AMFİ5-D12

19.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ5

19.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ TEMEL HUKUK D16-D17

21.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ YABANCI DİL1 AMFİ5

21.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 AMFİ5
22.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ4
22.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. D11-D16

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 AMFİ5-D12

17.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ S1(AFET VE İNSANİ YARDIM LOJ) AMFİ1

18.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ İSTATİSTİK AMFİ4-D11

19.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ S3(DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI) D13-D15

19.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ LOJİSTİK HUKUKU 1 D16

20.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ ULUSLARARASI TİCARET1 D15-D17

21.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ LOJİSTİK BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ5-D15
21.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ PAZARLAMA İLKELERİ AMFİ5
22.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ S2(İLETİŞİM) D11
22.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ D15

23.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 NÖ TAŞIMACILIK YÖNETİMİ 1 AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 AMFİ5-D12

17.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ S1(AFET VE İNSANİ YARDIM LOJ) AMFİ1

18.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ İSTATİSTİK AMFİ4-D11

19.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ S3(DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI) D13-D15

19.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ LOJİSTİK HUKUKU 1 D16
20.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ ULUSLARARASI TİCARET1 D15-D17
21.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ LOJİSTİK BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ5-D15
21.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ PAZARLAMA İLKELERİ AMFİ5

22.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ S2(İLETİŞİM) D11

22.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ D15

23.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 2 İÖ TAŞIMACILIK YÖNETİMİ 1 AMFİ5
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ LOJİSTİK PAZARLAMASI AMFİ5-D15

17.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ KARAYOLU TAŞIMACILIĞI D16

18.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ ULUSLARARASI İKTİSAT AMFİ5

19.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ ULUSLARARASI FİNANSMAN AMFİ5-D16

20.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ AMFİ5
21.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ S1(SOSYAL SORUMLULUK) AMFİ5-D16
22.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ TİCARET HUKUKU AMFİ4
23.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 AMFİ1-D3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ LOJİSTİK PAZARLAMASI AMFİ5-D15

17.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ KARAYOLU TAŞIMACILIĞI D16

18.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ ULUSLARARASI İKTİSAT AMFİ5

19.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ ULUSLARARASI FİNANSMAN AMFİ5-D16

20.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ AMFİ5

21.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ S1(SOSYAL SORUMLULUK) AMFİ5-D16

22.11.2018 10:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ TİCARET HUKUKU AMFİ4

23.11.2018 11:00 Ulaştırma ve Lojistik 3 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 3 AMFİ1-D3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ LOJİSTİKTE SORUMLULUK VE SİG AMFİ1

18.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ ULAŞTIRMA SEKTÖRÜNDE ULS.SÖZ. AMFİ4

18.11.2018 18:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ KENT LOJİSTİĞİ D16

19.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ S3(DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI) AMFİ4-D16

20.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ ULUSLARARASI LOJİSTİK AMFİ4

20.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ AMFİ5

21.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ AMFİ5

22.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ STRATEJİK YÖNETİM AMFİ4
23.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 NÖ S4 (HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI) AMFİ4

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ LOJİSTİKTE SORUMLULUK VE SİG AMFİ1

18.11.2018 17:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ ULAŞTIRMA SEKTÖRÜNDE ULS.SÖZ. AMFİ4

18.11.2018 18:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ KENT LOJİSTİĞİ D16

19.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ S3(DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI) AMFİ4-D16

20.11.2018 13:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ ULUSLARARASI LOJİSTİK AMFİ4

20.11.2018 16:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ AMFİ5

21.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜ AMFİ5
22.11.2018 14:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ STRATEJİK YÖNETİM AMFİ4
23.11.2018 15:00 Ulaştırma ve Lojistik 4 İÖ S4 (HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI) AMFİ4
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ GENEL İŞLETME D11-D12

18.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ D13-D14

18.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ GENEL MUHASEBE 1 D15-D16-D17

20.11.2018 11:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ5

21.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ YABANCI DİL1 AMFİ4

21.11.2018 13:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 D13-D14-D17

22.11.2018 15:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. D13-D15
22.11.2018 16:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ GENEL MATEMATİK AMFİ4-D16
23.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ HUKUKA GİRİŞ AMFİ4
23.11.2018 16:00 Uluslararası Ticaret 1 NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. D14-D17

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ GENEL İŞLETME D11-D12

18.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ D13-D14

18.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ GENEL MUHASEBE 1 D15-D16-D17

20.11.2018 11:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ5

21.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ YABANCI DİL1 AMFİ4

21.11.2018 13:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 D13-D14-D17
22.11.2018 15:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. D13-D15
22.11.2018 16:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ GENEL MATEMATİK AMFİ4-D16
23.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ HUKUKA GİRİŞ AMFİ4

23.11.2018 16:00 Uluslararası Ticaret 1 İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. D14-D17

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 13:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ D14

18.11.2018 15:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 D15

19.11.2018 11:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ DIŞ TİCARET MUHASEBESİ AMFİ4

20.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ AMFİ5

21.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ MİKRO İKTİSAT D11-D12

22.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ TİCARET HUKUKU D13-D14
23.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 NÖ İSTATİSTİK 1 D13-D14

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 13:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ D15

18.11.2018 15:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 D17

19.11.2018 11:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ DIŞ TİCARET MUHASEBESİ AMFİ4

20.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ AMFİ5

21.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ MİKRO İKTİSAT D11-D12

22.11.2018 10:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ TİCARET HUKUKU D13-D14

23.11.2018 14:00 Uluslararası Ticaret 2 İÖ İSTATİSTİK 1 D13-D14



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2018-2019 Güz Dönemi Ara Sınav (Vize) Programı

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ GENEL MATEMATİK D14-D17
18.11.2018 10:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ D11-D17
19.11.2018 10:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ FİNANSAL MUHASEBE 1 D13-D14

20.11.2018 11:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ TÜRK DİLİ 1 D12-D13

21.11.2018 10:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ YABANCI DİL1 D15-D17

21.11.2018 13:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ EKONOMİYE GİRİŞ1 D11-D12

22.11.2018 10:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ GENEL İŞLETME D11-D12

22.11.2018 15:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. D14-D17

23.11.2018 10:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ HUKUKA GİRİŞ D13-D14
23.11.2018 16:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 1 NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. D11-D12

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 14:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 D11-D13

18.11.2018 11:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ İSTATİSTİK D12-D13

19.11.2018 17:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ KAMU MALİYESİ D11-D15

21.11.2018 14:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ MİKRO İKTİSAT D13-D14

21.11.2018 16:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ TİCARET HUKUKU D13-D14

22.11.2018 13:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ FİNANSAL YÖNETİM 1 D15-D17

23.11.2018 14:00 Muhasebe ve Finans Yönetimi 2 NÖ ENVANTER BİLANÇO D11-D12



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2018-2019 Güz Dönemi Ara Sınav (Vize) Programı
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

17.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA 1 AMFİ4-AMFİ5-D11

18.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ5-D12

18.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ GENEL MUHASEBE 1 D13-D14

19.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ GENEL MATEMATİK D11-D14

19.11.2018 17:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ HUKUKA GİRİŞ D17

20.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ4-D11

21.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ YABANCI DİL1 AMFİ4

22.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. AMFİ4-D12

23.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ AMFİ4-D12

23.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 NÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. AMFİ4-D15

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA 1 AMFİ4-AMFİ5-D11

18.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ5-D12

18.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ GENEL MUHASEBE 1 D13-D14

19.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ GENEL MATEMATİK D15-D17

19.11.2018 17:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ HUKUKA GİRİŞ D17

20.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ TÜRK DİLİ 1 AMFİ4-D11

21.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ YABANCI DİL1 AMFİ4

22.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP T. AMFİ4-D12

23.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ AMFİ4-D12

23.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 1 İÖ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE UYG. AMFİ4-D15



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2018-2019 Güz Dönemi Ara Sınav (Vize) Programı

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(TÜKETİCİ HAKLARI VE TÜK.KOR) D3

17.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ İSTATİSTİK 1 D12

18.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ D15-D16

18.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ YÖNETİM MUHASEBESİ D16

18.11.2018 18:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ FİNANS MATEMATİĞİ D12

19.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI) D12

19.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(YÖNETİM BİLİŞİM ETİĞİ) D12

20.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI) D14

20.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ) D11-D14

21.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 D16

21.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ TİCARET HUKUKU D16

22.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI D12-D15-D17

22.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ VERİ TABANI YÖNETİMİ SİSTEMLER D12

23.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ S(İŞLETMECİLİK TARİHİ) D15-D16

23.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 NÖ NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA AMFİ1-D3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(TÜKETİCİ HAKLARI VE TÜK.KOR) D3

17.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ İSTATİSTİK 1 D12

18.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ PAZARLAMA YÖNETİMİ AMFİ5

18.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ YÖNETİM MUHASEBESİ D16

18.11.2018 18:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ FİNANS MATEMATİĞİ D12

19.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI) D13

19.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(YÖNETİM BİLİŞİM ETİĞİ) D13

20.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI) D11

20.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ) D11-D14

21.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL 1 D16

21.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ TİCARET HUKUKU D16

22.11.2018 14:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI D12-D15-D17

22.11.2018 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ VERİ TABANI YÖNETİMİ SİSTEMLER D12

23.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ S(İŞLETMECİLİK TARİHİ) D15-D16

23.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 2 İÖ NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA AMFİ1-D3



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2018-2019 Güz Dönemi Ara Sınav (Vize) Programı

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(ULUSLARARASI PAZARLAMA) D3

18.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(VERİ MADENCİLİĞİ) D13

19.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ KAMU YÖNETİMİ AMFİ1

20.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(E-DEVLET) D3

21.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(SOSYAL SORUMLULUK) D15

22.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ) AMFİ5

22.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ S(REKLAMCILIK) D14

23.11.2018 17:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 NÖ WEB TASARIMI -

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
17.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(ULUSLARARASI PAZARLAMA) D3

18.11.2018 15:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(VERİ MADENCİLİĞİ) D14

19.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ KAMU YÖNETİMİ AMFİ1

20.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(E-DEVLET) D3

21.11.2018 11:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(SOSYAL SORUMLULUK) D15

22.11.2018 10:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ) AMFİ5

22.11.2018 13:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ S(REKLAMCILIK) D13

23.11.2018 17:00 Yönetim Bilişim Sistemleri 3 İÖ WEB TASARIMI -
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